RSEQ

Coupe universitaire 3 - Université de Montréal

Montréal, 25/11/2017

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

1. Udem

2. McGILL

3. Lav

4. Université De Sherbrooke
5. Uqtr

UDEM
MCGIL
ULAVAL
USHER
UQTR

Messieurs

136.00

121.00
91.00
30.00

Dames

178.00
86.00
81.00
11.00
23.00

Tous

314.00

207.00

172.00
41.00
23.00

Splash Meet Manager, 11.50357
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