

## Coupe universitaire 3 - Université de Montréal Montréal, 25/11/2017



## Classement des équipes

## Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale		Manaiana	D	Tour
		Messieurs	Dames	Tous
1. Udem	UDEM	136.00	178.00	314.00
2. McGILL	MCGIL	121.00	86.00	207.00
3. Lav	ULAVAL	91.00	81.00	172.00
4. Université De Sherbrooke	USHER	30.00	11.00	41.00
5. Uqtr	UQTR	-	23.00	23.00